
 

 
 

     2020 年５月 26日 

各 位     

  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社 

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理 

    （コード番号 6699 東証第一部） 

   問合せ先  常務執行役員 CFO 徳原 英真 

    （TEL 06-6302-8211） 

 

2020202020202020年３月期年３月期年３月期年３月期決算発表の決算発表の決算発表の決算発表の再再再再延期延期延期延期に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ    

    

 当社は、2020年５月11日（月）に発表いたしました「2020年３月期決算発表の延期に関するお知ら

せ」において、2020年３月期決算発表を2020年５月28日（木）に行う予定としておりましたが、再延

期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2020年５月28日（木）の決算発表に向けて作業を進めておりましたが、新型コロナウイ

ルス感染拡大の影響により、一部の海外連結子会社の決算手続き並びに監査法人による監査手続きに

想定以上に時間を要しており、決算数値の確定に更なる時間を要する見込みとなりました。監査法人

との協議の結果、2020年５月28日（木）に予定しておりました決算発表を行うことが困難であるため、

2020年３月期決算発表を再延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020年６月８日（月）を予定しております。 

なお、今後再度の変更等、開示すべき事項が生じた際には速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


